Subditorum salus est integritas praefidentium, 42

Superiores a quibus confunduntur, 129

Successor non tenetur stare locationi, 441

Successiones hereditarizæ prohibitæ, 412

Suffragia fidelium pro animabus defunctorum, 369

Sufficiens quid sit, 176. tollenda est, ibid. & seq.

Supplex Episcoporum qualis, 416. & Regularium qualis, 373

Suplicaciones faciendo Ecclesie vacante, 287

Suspensus ab Ordinibus & gradibus restituatio an suffragetur, 119

Symbolum fidei, 5

Synodus diecesans quoniam celebraenda, 289.  
& quid ibi agendum, 350. 445  
Synodus provincialis. Vide Concil. Provinc.

T

**T**aberaria quibus vitande, 316  
Tabula secunda post naustriagum potentiæ recte appellata, 36. 115  
Tempora quibus nuptiae prohibentur, 251.  
286  
Tentatio non est supra id, quod possumus, 251  
Tessanum vetus, & novum quor libros coniunx, 6. & seq.  
Tessanorum executores sunt Episcopi, 193.  
& eorum relata pie perfolvenda, 370  
Tessanorum voluntas conservanda, 434. &  
quando & quomodo communanda, 191.  
& quomodo implenda, 423  
Tessionales litteræ, 148. 215. 232  
Tessimonia Ecclesie Catholice, 9  
Tessum, qui interuenit contractui matrimonii sine Parocho, pena, 253  
Telles contra Episcopum quales, 99  
Tessum numerus in matrimonio, 252  
Timore salutem operari debemus, 35  
Tessularum Episcoporum licentia correcta, 120  
Tonitura prima quibus non conferatur, 215.  
& qui eius privilegio gaudeant, 216  
Tori separatio ab multis causis fit, 250  
Traditiones Apofolorum, 6.33. 113. 173  
Translatio simplicium beneficiorum, 164  
Transubstantiationis, 88. 91  
Tribulationum patientia est loco satisfacionis, 112. 113  
Tridentinum Concilium. Vide Concilium.  
Turnorum lura prohibentur, 337

V

**V**Agantes non facile ad matrimonium recipiendi, 283  
Vago Sacerdoti Missas celebrare non licet, 176. 237  
Venationes a quibus fugienda, 316  
Vendere quando Clericis non licet, 149  
Veneratio Eucharistie, 88  
Vetus Clericorum, 216. 216  
Vicaria quomodo & quando tollenda, 451  
Vicaria quando, & qui in beneficiis depundandi, 44. 69. 165. 149  
Vicarius Episcopi Doctor vel Litanius eligi debet, 341. ejus officium in collatione beneficiorum, 292  
Violatorum salviconductus penæ, 136. 143

X

Illi IV. Conflit.

INDEX

# INDEX

## RERUM PRÆCIPUARUM

& magis Notabilium in hoc toto Declarationum & Remissionum Opere contentarum, clarissimus & fidelissimus.

A

**A**BBAS Ecclesiæ nullo Episcopo subiecta potest dare licentiam alii Sacerdoti, ut afflatis suorum matrimonio, 265. <sup>w</sup>  
Abbas ex privilegio Sacr. Confirmitate potest, 31.  
**A**bbas Regularis habens ius baculi defendi & mitte, si beneficiis est, potest tonsuram & minores Ordines suis Regularibus conferre, 227. non item secularibus, *ibid.* potest eadem praefare alios Regularibus habentibus speciales dimissiones, *ibid.* potest minores ordines dare inferioribus Episcopi accedente consensu expresso Episcopi & litteris dimissoriis, *ibid.*  
**A**bbates, & alii Prelati habentes propriam Diocesem & in ea jurisdictionem quasi Episcopalem, an possint dispensari in irregularitatibus, in quibus possunt Episcopi? 302. <sup>a</sup>  
**A**bbates habentes jurisdictionem quasi Episcopalem dispensari in irregularitatibus & suspensusibus provenientibus ex dicto occulto, nisi sint ad Forum contentum deducti, & nisi ex homicidio voluntario proveniant, 327. a possunt dare licentiam audiendi Confessiones, 236. <sup>b</sup>  
**A**bbates Regulares possunt sibi subditas Ecclesiæ Parochiales visitare, 310. <sup>c</sup>  
**A**bbates tonsuram, nec minores Ordines his conferant, qui sibi subjecti non sunt, 227. <sup>d</sup>  
**A**bbatia conventu & cura animarum carens non obliga Abbatem ad residendum, 44. <sup>e</sup>  
**A**bbatia, quam etiam debet habere? 389. <sup>f</sup>  
**A**bbelle non dicunt, qui statim est reveritus, 213. <sup>g</sup>  
**A**bbelle simili omnes portionarii & alii non possunt tempore vacantiarum, 320. <sup>h</sup>

No 2 AB-

Abesse volens tempore a jure conceesso, per tres menses, non debet dicere causam. *Si illis.* 321

Abiens ab officiis divinis propter evidenter utillem ipsi Ecclesiæ, ex confusione percepit distributiones quotidianas, 265. <sup>i</sup>

Abiens a loco beneficii tempore peccatis, licet fructus praecipui, & principales percepit, non tamen habebit quotidiana distributiones: nisi confundetur obtemperant sit, eas abiens ex iusta causa dari, 331. <sup>m</sup>

Abientes confetti senio quando distributiones recipient, *Si Senio.* 322

Abientes per annum sunt distributionibus privatis, & privati debent medietate suorum, & si perseverent abesse, privandæ sunt beneficio, 322. 35. nisi abentes sint pro utilitate Ecclesiæ, *Si Absente.* 316. vel studiorum causa, cum licentia obtenta, que duret tantum ad quinque annos, *Si Illi qui,* 323. <sup>o</sup> & *Licentie,* 321. vel nisi administrarent curam animalium illi Ecclesiæ imminentem, sineque in actu administrandi, 323. <sup>p</sup>

Abensis de licentia Papæ, vel causa fluviorum, non conceduntur distributiones quotidiana, 159. <sup>a</sup>  
Abensis longe in fundatione concessione non sunt sublate, 185. <sup>2</sup>

Abentibus portiones accrescunt presentibus & infelixibus, 157. <sup>7</sup>

Abolivere an possint Regulares a cibibus Episcopo referentes in vim suorum privilegiorum, 108. <sup>2</sup>

Abolivere possunt confessiones audientes virtus Jubilai indicati, etiam a cibibus Episcopo referentes, *ibid.*

Abolivere potest clericus etiam majori excommunicationis innotatus, interdictus, aut suspenditus sine metu irregularitatis, constitutum in mortis articulo a quibuslibet peccatis, 110. <sup>9</sup>